

## PROPOSTA DE PREÇOS

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE**  
**PREGÃO PRESENCIAL N º 005/2021/PP**



Apresentamos a Vossas-Senhorias, nossa proposta-preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N º 005/2021/PP**, pelo valor global de **R\$ 3.042,65 (três mil e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos)**, com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta licitação em referência, bem como, com as condições do termo de referência e de contratação estabelecidas na minuta do contrato que nos foi fornecida com o edital, e que nos submetemos às disposições regulamentares e legais sobre esta licitação, especialmente da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 776/2020, de 09 de março de 2020, do Decreto nº 720, de 03 de janeiro de 2019, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO PRESENCIAL N º 005/2021/PP** e seus Anexos.

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ 18027677/0001-89  
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
Praça José Jerônimo 346  
Centro CEP 62930-000  
Limoeiro do Norte-Ceará

Item	Especificações	Unid	Quant.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
2	Babador infantil, 100% algodão, na cor branca, com estampas infantis para ambos os sexos;	unid	65	PAPI	12,29	doze reais e vinte e nove centavos	798,85	setecentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos
8	Luvas para bebê em algodão;	unid	65	KIRASH	3,14	três reais e quatorze centavos	204,10	duzentos e quatro reais e dez centavos
10	Pomada de bebê para assadura dermatologicamente testada, composição: 5.000 UI de retinol, 900 UI de colecalciferol, 150 mg de óxido de zinco e 86,6 mg de óleo de fígado de bacalhau. Contendo 45gr.	unid	65	COTTON BABY	10,36	dez reais e trinta e seis centavos	673,40	seiscentos e setenta e três reais e quarenta centavos
12	Shampoo neutro para bebê, oftalmologicamente e dermatologicamente testado, com 120 gramas;	unid	65	BEBÊ NATUREZA	10,76	dez reais e setenta e seis centavos	699,40	seiscentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
13	Toalha de banho para bebê do tipo: resistente a lavagem, que não cria bolinhas, não dá alergia no bebê e nem machuca a pele.	unid	65	INCOMFRAL	10,26	dez reais e vinte e seis centavos	666,90	seiscentos e sessenta e seis reais e noventa centavos
<b>TOTAL</b>							<b>3.042,65</b>	<b>três mil e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos</b>

